2

                                                 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Кирейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 20 июля 2024 г.                                                  № 44-рг

с. Уйгат
Об отмене распоряжения Администрации Кирейского сельского поселения от 26.04.2010 года №14-рг «О комиссиях по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Кирейского сельского поселения»
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Кирейского муниципального образования:
1. Отменить распоряжение Администрации Кирейского сельского поселения от 26.04.2010 года №14-рг «О комиссиях по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Кирейского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собою.

Врио Главы Кирейского

сельского поселения
    Е.П.Никитенко